Perg. di Amalfi, n. (56 ; arch. di S. Lor., n. XCI ; ardi, della SS. Trin., n. 13 —
Orig. — Taglio irregolare al xnarg. inf. : alt. mass. 84 X ^2 ; macchiata e deleta

in qualche parte — Rip. in parte dal Ca.mera, I, p. 297.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo secundo. temporibus

domini Rogerii et domini Viscardi genitores et fìlius gloriosi

eximii piissimi ducis anno secundo post recuperationem ducatus

illius Amalfi, die de[cimja mensis ianuarius ind. decima Amalfi.

Certuni est me Drosu uxor Leoni f. qd. Ursi f. Leoni Pullastrella.

qui sum prò vice meam et prò vice de ss. viro meo. et ego istud

quindeniio a partem suam eo quod non est in ìstam terram. a

presenti die prontissima voluntate venundedimus atque et in

presentis cessimus et contradidimus vobis Urso et f. qd. Lupino
Falangula. idest plenarie et integre ambe ipse due domibus
nostre fabrite quod abemus [un]am domus infra aiiam domus
coniuncte hic in Amalfi at Vitirina posite ab subtus monaste-
rium puellarum sancti Laurentii. qui nobis obbenit infra ipsara

dotem nostram. sicut sunt ambe ipse ss. domus in unum con-
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iuncte fabricate et ordi[na]te cum subterioribus et siiperioribas

cum aheris et siiis aspectibus seu et cum regie et fenestre et

necessarie et pingiam et versatoriam et cisterna et coquinam
et grade fabrite. quam et cum omnia edificiam atque pertinen-

tiam suam. seu et [cum] ipsura ahere suum que vulgo ventur di-

citur at fabricare vobis eos in altum quantum volueritis. cum
omnia edifici[a et pertjinentiam suam. Et reclaramus vobis exinde

ipsas fines seu pertinentias ipsius domus qualiter et quomodo
eos vos [et vestr]is eredibus abere et possidere seu dominare
et frugiare debeatis. ha supra namque ponitur parietem liberum

abeatis et exinde fenestre et necessarie et a foras parietem abea-

tis fini finem causam que fuerat de ipso Oblagita et fini fìnem

ipsum ortuni iam vestrum. de subtus itaque ponitur parietibus

abeatis liberis et exinde fenestre. de uno vero latere ponitur pa-

rietem liberum abeatis et exinde fenestre et a foras ipsum pa-

rietem abeatis ipsa terrula bacuam quomodo demonstrat in susu

ipse murus vetere qui est coniunctum cum ipsum parietem de

pred. domus et ab istam partem abeatis quicquid continet ipsa

chartula quod vobis dedimus et sic ille abeatis sicut pred. char-

tuia continet. et de alio latere parietem liberum abeatis et ex-

inde regie et fenestre et a foras parietem abeatis plenariem